
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

07 февраля 2023 года № 01-05-17 

 

О внесении изменения в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 

01 ноября 2022 года № 01-05-83 

 

 

 В соответствии со статьей 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 01 ноября 2022 года № 01-05-83 «Об 

утверждении Перечня местных праздничных и иных зрелищных мероприятий, 

проводимых на территории муниципального округа Москворечье-Сабурово, в 

2023 году» изложив пункт 2 приложения к решению в следующей редакции: 

 

2. Театральный фестиваль «Живи и помни» 2,3,4 квартал 

 

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву. 

      

 

Глава муниципального округа   

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева 


